

Royal Leasing A/S

**Banegårdsgade 36, st th
8000 Aarhus C**

CVR nr. 43694006

**Årsrapport
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. jun. 2025

[https://datacvr.virk.dk/enhed/
person/4008187892/deltager](https://datacvr.virk.dk/enhed/person/4008187892/deltager)

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsespåtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024 8

Balance 31. dec. 2024 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Royal Leasing A/S
Banegårdsgade 36, st th
8000 Aarhus C

CVR-nr:	43694006
Stiftelsesdato:	8. dec. 2022
Direktion:	Glenn Aagård Müller
Bestyrelsesmedlemmer:	Marc René Allermann Nielsen Fazli Kalayci Dennis Østrup Vendelbo Nielsen
Regnskabsår:	1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selvanmelder til etablering af et leasingselskab med nyere brugte biler samt køb og salg heraf.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -326.912, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. -63.434.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-229.603	-172.696
Personaleomkostninger	2	-184.384	0
Resultat før finansielle poster		-413.987	-172.696
Øvrige finansielle omkostninger		-4.002	-1.819
Resultat før skat		-417.989	-174.515
Skat af årets resultat		91.077	37.993
Årets resultat		-326.912	-136.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-326.912	-136.522
Årets resultat		-326.912	-136.522

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		46.050	46.050
Finansielle anlægsaktiver		46.050	46.050
Anlægsaktiver i alt		46.050	46.050
Andre tilgodehavender		400.000	400.000
Udskudt skatteaktiv		129.070	37.993
Tilgodehavender moms og afgifter		0	14.859
Tilgodehavender		529.070	452.852
Likvide beholdninger		4.658	0
Omsætningsaktiver i alt		533.728	452.852
Aktiver i alt		579.778	498.902

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-463.434	-136.522
Egenkapital		-63.434	263.478
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		569.937	233.605
Skyldig moms og afgifter		19.682	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		53.593	1.819
Kortfristede forpligtelser		643.212	235.424
Gældsforpligtelser		643.212	235.424
Passiver i alt		579.778	498.902

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2024	2023
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	180.647	0
Pensioner	2.277	0
Andre omkostninger til social sikring	1.460	0
I alt	184.384	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Glenn Aagård Müller

Navn returneret af MitId: Glenn Aagård Müller
Direktør
ID: 8fbe1cbd-5867-4e95-8bf9-51ad126b99de
IP-adresse: 217.74.144.65:35834
Dato for underskrift: 29-06-2025 17:50:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Marc René Allermann Nielsen

Navn returneret af
MitId: Marc René Allermann Nielsen
Medlem af bestyrelsen
ID: c5508dcb-badb-4331-bac3-8582048b45bd
IP-adresse:
104.28.45.4:5590
Dato for underskrift: 01-07-2025 19:16:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Fazli Kalayci

Navn returneret af MitId: Fazli Kalayci
Medlem af bestyrelsen
ID: 5e0127b2-f680-4608-bc07-f8111950091b
IP-adresse: 87.104.95.130:49593
Dato for underskrift: 29-06-2025 18:00:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Dennis Østrup Vendelbo Nielsen

Navn returneret af
MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Medlem af bestyrelsen
ID: b05b699f-287e-4618-bdd5-c9f3127510f0
IP-adresse:
62.198.143.146:10148
Dato for underskrift: 30-06-2025 12:49:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

<https://datacvr.virk.dk/enhed/person/4008187892/deltager>

Navn returneret af Mitld: Glenn Aagård Müller

Dirigent

ID: 8fbe1cbd-5867-4e95-8bf9-51ad126b99de

IP-adresse: 62.198.143.180:31856

Dato for underskrift: 01-07-2025 19:19:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med Mitld - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d905d9PwWgz252672263